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RS 16/14 Oversikt økonomi – per 030614: Økonomien til rådet er god og når det gjeld Eigne arrangement, 

som i prinsipp gjeld temadagen, visar rekneskapet at det er brukt 31 000 kr mindre enn budsjettert.

RS 17/14 Oversikt over større sakar til politisk behandling våren 2014 – pr mai: Rådet er veldig nøgd med 

denne typen oversikt, men saknar oppdatering av datoar og fjerning av sakar som er ferdige.

RS 21/14  Nye Voss vidaregåande skule – godkjenning av forprosjekt: Rådet observerer at det har vore ein 

prosess i forkant av orienteringa til rådet for mennesket med nedsett funksjonsevne, samt at rådet fekk 

veldig kort frist på seg i samband med orienteringa.

RS 22/14 Handlingsplan for trafikksikring i Hordaland 2014-2017: Linken i saka fungerer ikkje, 

administrasjonen melder dette inn til samferdselsavdelinga.

RS 23/14 Kollektivmeldinga 2013: Linken i saka fungerer ikkje, administrasjonen melder dette inn til 

samferdselsavdelinga.

RS 24/14 Sikkerheit og universell utforming – førespurnad frå Rådet for menneske med nedsett 

funksjonsevne: Rådet har ikkje motteke noko svar på brevet og administrasjonen vil fortsette å purre på 

samferdselsavdelinga.

RS 28/14 Førebels årsmelding 2013 for Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne: Årsmeldinga 

skulle vore oppe i fylkestinget i juni, men er ikkje ferdig. Neste sjanse er fylkestinget i oktober. Årsmeldinga 

saknar innspel på kapitla om Møter og samarbeid, Rådet har i tillegg handsama fylgjande sakar og Sakar 

som særleg opptek rådet for menneske med nedsett funksjonsevne.

RS 29/14 Innspel frå brukarorganisasjonar i FFO til Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne: Rådet 

er positiv til at FFO har oppmana brukarorganisasjonane til å kome med innspel om sakar til rådet.

RS 31/14 Rutinar for sekretariatsfunksjon for RMNF, FYEL og UFU/UFT: Rådet stillar seg positiv til ein 

skriftleg oversikt over sekretariatets ansvarsområdar.

Vedtak

RS 16/14 Oversikt økonomi – per 030614: Rådet vedtek på bakgrunn av den positive økonomien å sjå på 

moglegheita for å ha synfaringar på fylkeskommunale bygg som rådet har gitt uttale til for å sjå resultatet, 

samt å opne for at varamedlemar kan delta på kurs og konferansar.

RS 17/14 Oversikt over større sakar til politisk behandling våren 2014 – pr mai: Rådet vedtek å sende eit 

brev til fylkesrådmannen for å be om at oversikta vert meir oppdatert.

RS 21/14  Nye Voss vidaregåande skule – godkjenning av forprosjekt: Rådet vedtek å sende eit brev til 

eigedomsseksjonen der ein ber om at rådet kjem inn i programmeringsprosessen, samt at rådet får sakar 

der ein ber om ein orientering frå rådet tilsendt i samband med møter som er satt opp. Førstnemnte gjeld 

særskilt i sakar som angår fylkeskommunale bygg for bruk av allmenta. 

RS 28/14 Førebels årsmelding 2013 for Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne: Rådet vedtek at 

medlemane kjem med innspel til årsmeldinga og særleg innspel på kapitla om Møter og samarbeid, Rådet 

har i tillegg handsama fylgjande sakar og Sakar som særleg opptek rådet for menneske med nedsett 

funksjonsevne.

RS 29/14 Innspel frå brukarorganisasjonar i FFO til Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne: Rådet 

vedtek å sende eit brev til FFO der ein takkar for innspela. Rådet vedtek å be om at FFO sender ut 

tilsvarande oppmaning til brukarorganisasjonane igjen, og at innspela vert sendt inn til FFO som samla 

sendar dei vidare til RMNF på vegne av FFO.
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RS 30/14 Brev frå Pensjonsitforbundet i Hordaland – 190514: Dette brevet var til Fylkeseldrerådet i 

Hordaland og vert trekt frå sakslista til Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne.


